19.06.2020г. №55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА В ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ НА 2021 ГОД

В соответствии с постановлением администрации Атагайского муниципального образования от 04.07.2017г. № 134 «Об утверждении положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Атагайского муниципального образования», администрация Атагайского муниципального образования- администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2021 год.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского
муниципального образования
В.В. Жукова

Приложение № 1
утверждено
постановлением администрации Атагайского муниципального
образования от 19.06.2020г. №55

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2021 год

	№
п/п
	Наименование  подведомственной организации
	Срок проведения проверок
	Проверяемый период

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры Атагайского муниципального образования

с 01.10.2021г. по 15.10.2021г.

	2020 год

[bookmark: _GoBack]